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Je construis un coffre à trésor
pop up pour papa
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Bien marquer ce pli 
dans les deux sens

Le plus beau
des trésors
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5. Je découpe tout le contour, dela carte,
inutile d’être précis, les défauts de coupe feront
plus carte au trésor

7. Je colle la partie 6 dans le fond du coffre et
la partie 1 sur le couvercle du coffre

8. Je ferme le coffre en insérant le serrure dans 
l’entaille                    

6. Je plie en accordéon en m’aidant des
pointillés.
1 et 2
3 et 4
5 et 6

1. je découpe tout le contour du coffre

2. Je plie tous les pointillés

3. Je colle les zones blanches

4. Je demande à un adulte
de faire une entaille au cutter
sur le trait de la serrure.C’est

mon
papa

1

2

3

4

5

6

sont pliés faces imprimées 
l’une contre l’autre

2 et 3
4 et 5

sont pliés faces non imprimées 
l’une contre l’autre


